competerende Catharine, zijnder dochtere, in den voirs. convent gecleet ende geproffestijt, 

ende by hem ten dijen fine denzelven convente gelooft om terstont nae afflyvicheyt van hem 

ende Jenneken, zynen tegenwordiger huijsvrouwe, by hennen kynderen ende erffgenaemen 

alleer zy tot ennige scheydinge ende deylinghe zullen moeghen procederen, aen den voirs. 

convente voldaen ende betaelt te worddene zonder vorder dilay ofte uutstel, daervoir ende 

voir het daetelick voldoen der somme voirs. midts desen verobligerende zynen persoen ende 

allen zyne goederen, present ende toecoemende. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 262r-263r 

15 september 1608 

Dirk van Vechel en Jan Bardoul 

Magister Leonardus de Thuil alias Neyts, filius quondam Anthonii Leonaertsz. de Thuijl alias 

Neijts, ab eodem quondam Anthonio et Heilwige, sua uxore, filia quondam Adriani, filii 

quondam Petri de Bruijn, spintrificis, pariter genitus, annuam et hereditariam pactionem 

trium modiorum siliginis mensure de Buscoducis, quam pactionem Jacobus dictus Betten 

promiserat ut debitor principalis se daturum et soluturum Henrico dicto Meijer de Venloen, 

anno quolibet hereditarie in festo Purificationis beate Marie virginis, et in Buscoducis 

traditurum et deliberaturum de et ex domo, area et horreo ac orto sibi adiacente, sitis in 

parochia de Venloen, inter hereditatem Gerardi dicti de Wert ex uno et inter reliquam 

hereditatem dicti Henrici, quadam via, een voetwech (?) communiter vocata, interiacente ex 

alio, tendentibus a platea communi ad hereditatem Nycholai dicti de Jeger; insuper ex 

medietate iamdicte vie tendentis a dicta platea ibidem; item ex petia terre, septem lopinatas 

vel circiter continente, sita ibidem contigue iuxta dictum ortum et inter hereditatem Willelmi 

dicti Piggen et dicti Nicolai ex uno et inter dictam viam ex alio, tendente ab hereditate 

Gerardi die Weert predicti ad reliquam hereditatem dicti Henrici de Meijere; item ex petia 

terre, septem lopinatas terre vel circiter continente, sita ibidem, inter viam predicta ex uno et 

inter hereditatem dicti Gerardi die Weert ex alio, tendente a nemore seu hereditate Theodorici 

dicti de Haestrecht dicti de Venloen ad communem vicum, prout in litteris quarum data 

continet feria quinta post dominicam qua cantatur Oculi, scilicet die penultima mensis martii, 

anno Domini millesimo quadringentesimo duodecimo, et que pactio post diversas 

supportationes tandem prefato magistro Leonardo de Tuijl alias Neijts unacum diversis aliis 

bonis in partem cesserat, prout in litteris divisionum de data ultima maii anno XVIC septimo, 

legittime et hereditarie supportavit magistro Johanni Schenckels, filio quondam magistri 

Dominici Schenckels, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis unius anni de 

dicta pactione cesso et insoluto restantibus, ut dicebat, et effestucando, promittens idem 

magister Leonardus de Tuyl alias Neyts super omnia et habenda ratum servare, omnes 

obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Vechel et Bardoul, datum XVa septembris anno XVIC octavo. 

R1481, fol. 263r-263v 

15 september 1608 

Dirk van Vechel en Jan Bardoul 

Dictus magister Leonardus de Thuijl alias Neijts annuum et hereditarium censum sex 

florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in 

alia bona pecunia pro quolibet computando, solvendum anno quolibet hereditarie Baptiste et 

in Buscoducis libere ab omnibus precariis domini nostri ducis, exactionibus, subventionibus, 

decimis, vicesimis, centesimis, minoribus maioribusve denariis, ceterisque oneribus et 

incommodis, solitis et non solitis, ordinariis et extraordinariis, impositis seu adhuc neforte 

imposterum imponendis, nullis oneribus demptis, tradendum et deliberandum de et ex domo 

et area, pro parte super quendam pontem lapideum sub aquis consistente, sitis in Buscoducis, 

in opposito platee, dicte die Stoeffstraet, inter hereditatem liberorum Petri Claesz. van den 

Wijer versus vicum Vuchtensem ex uno et inter communem aquam ibidem fluentem, die 

Diese vocatam, et hereditatem relicte quondam Alberti Toelinck ex alio, tendentibus 

antrorsum a commune platea, retrorsum ad hereditatem dicte relicte Alberti Toelinck, quem 

censum predictum Arnoldus, filius quondam Philippi de Thoor, bombardifex, hereditarie 

vendiderat magistro Johanni Schenckels ad opus Heilwigis, relicte quondam Anthonii, filii 

Leonardi de Thuijl alias Neijts, quoad ipsius Heilwigis usufructum, et ad opus liberorum 

quondam Anthonii et Heilwigis predictorum, quoad eorundem liberorum ius hereditarium, 

prout in litteris quarum data continet septima die mensis julii, anno Domini millesimo 

sexcentesimo tertio, et qui census prefato magistro Leonardo ut supra in partem cesserat, 

legittime et hereditarie supportavit dicto magistro Johanni Schenckels, simul cum dictis 

litteris et iure, et cum arrestadiis trium annorum de dicto censu cessis et insolutis restantibus, 

ut dicebat, et effestucando, promittens idem magister Leonardus Neijts super omnia et 

habenda ratam servare, omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 264r-264v 

16 september 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Goeswina, relicta legittima quondam Johannis Florisz. de Cort, tanquam potens ad 

infrascripta, ut dicebat, cum tutore, annuum et hereditarium censum trium florenorum, 

rijnsgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem eorundem in alia pecunia 

valuata pro quolibet et computando, solvendum anno quolibet hereditare in festo beati Mathei 

apostoli et libere ab omnibus precariis domini nostri ducis aliisque subventionibus in 

Buscoducis tradendum et deliberandum de et ex tribus et dimidio hont terre, sitis in parochia 

de Litthoijen, in loco dicto den Enge, inter hereditatem Gerardi Sijmonsz. ex uno et inter 

hereditatem heredum quondam Goeswini Wijnants ex alio; insuper ex quatuordecim hont 

terre, sitis in parochia de Lith, in loco dicto Scheetencamp, inter hereditatem Gibonis 

Martensz. ex uno et inter hereditatem Baldewini Diercxz. ex alio; insuper ex domo, area et 

orto, duo hont terre vel circiter continente, sitis in dicta parochia de Lith, inter hereditatem 

Hugonis Berze ex uno et inter hereditatem Udemanni Jansz. ex alio, quem censum predictum 

Adrianus et Abraham, fratres, filii quondam Adriani Jansz. de Cemiterio, ab eodem et 

quondam Margareta, filia quondam Willelmi Jansz. De Boxtel, pariter geniti, hereditarie 

supportaverat (aldus) dicto Johanni Florissoen de Cort, prout in litteris quarum data continet 

decima septima die mensis decembris, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo 

septimo, legittime et hereditarie supportavit Johanni, filio quondam Judoci Alartsz., 

commoranti in Groot Lith, simul cum dictis litteris et iure, et cum omnibus et singulis 

arrestadiis, ut dicebat, et effestucando, promittens eadem Goeswina cum suo tutore predicto 

super omnia et habenda ratum servare, omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes Zegers et Bardoul, datum XVIIa septembris anno XVIC octavo. 

Dictus Johannis fuit sic contentus. 

R1481, fol. 264v-265r 

16 september 1608 

Adriaen Zegers Adriaens en Jan Bardoul 

Dicta Goeswina ut supra annuum et hereditarium censum duorum florenorum Renensium, 

rynsgulden communiter vocatorum, vel valorem eorundem in alia pecunia valuata pro 

quolibet computando, necnon quinque consimilium stuferorum, solvendum anno quolibet 

hereditarie in festo beati Mathei apostoli et in Buscoducis absque omnibus precariis, 

exactionibus et ceteris oneribus libere tradendum de et ex uno iugere terre vel circiter 

continente, sito in Magno Lith, in loco dicto in den Uutslach, in quodam campo, dicto 

sHoeffs hoeve, inter hereditatem Henrici, filii Willelmi Lambertsz., ex uno et inter 

hereditatem heredum quondam Theodorici van den Graeff ex alio; item de et ex duobus et 

dimidio hont terre vel circiter, sitis in parochia de Kessel, in loco dicto in de Bruijnheze, inter 

hereditatem Maioris Hospitalis in Buscoducis ex uno et inter hereditatem quondam, dictam 

den Breeden Eerdt, ex alio, quem censum predictum Adrianus et Abraham, fratres predicti, 

hereditarie supportaverant dicto Johanni Florisz. de Cort, prout in litteris de data ut in 

precedenti contractu, legittime et hereditarie supportavit dicto Johanni, filio quondam Judoci 

Alartsz., simul cum dictis litteris et iure, et cum omnibus et singulis arrestadiis, ut dicebat, et 

effestucando, promittens eadem Goeswina cum suo tutore predicto super omnia et habenda 

ratam servare, omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

Dictus Johannes fuit sic contentus. 

R1481, fol. 265r-265v 

19 september 1608 

Johan van Tulden en Rogier van Griensven 

Alsoo mijne heeren scepenen der stadt sHertogenbossche, gesien de procedeure 

communicatoir voir hen geresen ende bedinght tusschen de weeduwe meesteren Leonardt 

Vosch, raidtsheer als hij leeffden deser stadt, de weeduwe Coenraerdts van Werden ende 

Elizabeth van Goirl, baghyn opten Grooten Baghynhoff, impetranten van inthimatiebrieven 

deser stadt ter eenre, ende Henrick van den Leemput, rentmeesteren ende casteleijn van 

Herlaer, inne dyer qualiteyt interventeur voir Willemen Jan Woutersz. ende Jannen Peeter 

Willemsz., woonende in Udenhoudt, mitsgaders voir Jannen Peeter Thysz. tot Berckel, onder 

Oisterwijck, geinthimeerde ende alsoo rescribent ter andere zyden, ter manisse des richters 

hadden geappoincteert dat de voirs. geinthimeerde gehouden ende verbonden zouden zijn den 

impetranten by provisie onder cautie de restituendo innegevalle te namptizeren twee jaeren 

achterstellen van den chyns van vijftich carolusgulden siaers in haere inthimatiebrieven 

geeyscht, allet naerder blyckende by der acte van appoinctement daervan zynde, soo is 

gestaen voir den scepenen ondergescreven meesteren Guiliaem Vosch, zoone wylen 

meesteren Leonardts Vosch, ende heeft hem achtervolgende den voirs. appoinctement voir 

den impetranten borge ende cautionaris gestelt van den geinthimeerde te restitueren de twee